

L.J. EJENDOMME ÅRSLEV ApS

Håndværkervangen 10
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. EJENDOMME ÅRSLEV ApS
Håndværkervangen 10
5792 Årslev

CVR-nr: 30708938
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 tkr.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Målingen af selskabets ejendom er behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 4.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		203.216	152.214
Resultat af ordinær primær drift		203.216	152.214
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	-22.271
Øvrige finansielle omkostninger		-41.025	-50.740
Ordinært resultat før skat		162.190	79.203
Skat af årets resultat	1	-22.189	-7.265
Årets resultat		140.001	71.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.001	71.938
I alt		140.001	71.938

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		3.079.000	2.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.079.000	2.900.000
Anlægsaktiver i alt		3.079.000	2.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.100	56.100
Andre tilgodehavender		17.375	0
Tilgodehavender i alt		145.475	56.100
Likvide beholdninger		1.963	894
Omsætningsaktiver i alt		147.438	56.994
Aktiver i alt		3.226.438	2.956.994

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		211.938	71.938
Egenkapital i alt		336.938	196.938
Hensættelse til udskudt skat		436.351	413.483
Hensatte forpligtelser i alt		436.351	413.483
Gæld til realkreditinstitutter		1.428.461	1.545.663
Ansvarlig lånekapital		470.713	534.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.899.174	2.080.123
Gæld til realkreditinstitutter		116.417	116.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.792	15.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		195.466	51.176
Skyldig selskabsskat		0	5.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	77.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.300	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.975	266.450
Gældsforpligtelser i alt		2.453.149	2.346.573
Passiver i alt		3.226.438	2.956.994

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	5.252
Ændring af udskudt skat	22.868	2.013
Regulering vedrørende tidligere år	-679	0
	22.189	7.265

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital:	
Egenkapital primo	196.938
Årets resultat	140.001
Egenkapital ultimo	336.938

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Kortfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.662.080	1.428.460	116.417	962.792
Ansvarlig lånekapital	534.460	470.712	0	470.712
	2.196.540	1.899.172	116.417	1.433.504

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Måling af selskabets investeringsejendom foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af ejendommen er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder faldende priser, svigtende omsættelighed og vanskelig finansieringsfremskaffelse.

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 5%.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter og pengeinstitutter kr. 1.662.080 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 3.079.000. Pantet og hæftelser udgør kr. 3.222.000.

Indtrædelsesret i DLRs panteret vedrørende lån tkr. 2.222.

Anparter pantsat.